




Hedelmäinen  
broilersalaatti 
4 AnnOSTA, gLUTeenITOn

2 kpl broilerin fileetä

1 ps friseesalaattia

rucolasalaattia

½ keskikokoinen cantaloupemeloni

1 iso päärynä

n. 100g tummia viinirypäleitä

pala tuoretta kurkkua

3 rkl kurpitsansiemeniä

200 g Juustoportin Leipäjuustoa

2 rkl öljyä

2rkl balsamiviinietikkaa

ruohosipulia

Paista broilerinfileet parilalla tai pannussa ja viipaloi

fileet. Paahda kurpitsansiemenet nopeasti kuivalla 

pannulla ja anna jäähtyä. 

Huuhtele salaatti ja rucola ja revi salaatinlehdet pie-

nemmiksi ja suikaloi kurkku, yhdistä. Kuori meloni 

ja päärynä ja kuutioi ne sopivan kokoisiksi. Pese ja 

halkaise myös viinirypäleet. 

Sekoita silputtu ruohosipuli, öljy ja balsamico 

keskenään. Kääntele kastike salaatti-rucola-kurkku 

seoksen sekaan. Lisää tämän jälkeen melonit, pääry-

nä, viinirypäleet sekä kurpitsansiemenet ja sekoita 

kevyesti. Lopuksi lisää vielä Juustoportin juustokuu-

tiot kevyesti käännellen salaatin sekaan ja päälle 

viipaloitu broilerfile.

Koristele esimerkiksi herneenversoilla 

ja nauti tuoreen leivän kera!

Jogurttivaahto 
4 AnnOSTA

½ dl mantelilastuja

1,5 dl Juustoportin kuohukermaa 35% 

2 rkl tomusokeria

400 g Juustoportin Turkkilaista jogurttia

passionhedelmää

tuoretta tai pakastettua vadelmaa

Aloita valmistus paahtamalla mantelilastut kuivalla 

pannulla. Jatka vatkaamalla Juustoportin kuohukerma 

ja tomusokeri kuohkeaksi vaahdoksi. Kääntele kerma-

vaahdon joukkoon turkkilainen jogurtti.

Koristele vadelmilla tai passionhedelmän siemenillä.

Vuohejuusto 
–punajuuripiiras
10 AnnOSTA, LAKTOOSITOn

PIIRAKKAPOHJA

100 g Juustoportin laktoositonta voita 

3 dl puolikarkeita vehnäjauhoja

2 rkl vettä

TÄYTE

500 g punajuurta

1 pkt (200 g) Juustoportin vuohen Chevrejuustoa

2 dl Juustoportin laktoositonta kuohukermaa

2 kpl kananmunaa

1 rkl mustapippurirouhetta

1 rkl basilikaa

KORISTELUUN

rucolasalaattia

punajuuriviipale 

Esivalmistele ensin täyte. Pese punajuuret ja keitä 

koosta riippuen 30-60 minuuttia suolalla maustetussa 

vedessä. Voit myös halutessasi käyttää säilykepuna-

juuria. Nypi rasva ja jauhot muruiseksi seokseksi. Lisää 

vesi ja anna taikinan jähmettyä jääkaapissa kymme-

nisen minuuttia. Kun taikina on ollut jääkaapissa, niin 

sen  jälkeen painele taikina piirakkavuoan pohjalle ja 

reunoille. Esipaista 200 asteessa kymmenen minuuttia.

Kuori keitetyt punajuuret ja mittaa kaikki täyteainek-

set tehosekoittimeen. Jätä myös hieman punajuurta 

koristelua varten. Pyöräytä tehosekoittimessa tasaisek-

si massaksi. Kaada täyte vuokaan paistetun piirakka-

pohjan päälle ja jatka kypsentämistä 20 minuuttia 200 

asteessa. 

Koristele rucolalla ja punajuuriviipaleilla. 

Reseptit

Juustoportti

yhteistyössä oppilaitosten kanssa
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Reseptit

Kesän kruunaa 
Juustoportin 
herkulliset reseptit:

JUUSTOPORTTI TeKee yhTeISTyöTÄ useiden eri oppilai-

tosten kanssa muun muassa tarjoamalla monelle opis-

kelijalle työharjoittelupaikan. Juustoportin työntekijät 

myös päivittävät osaamistaan eri alojen oppilaitoksissa 

uransa aikana. Monipuolinen yhteistyö ulottuu myös 

korkeakouluihin ja yliopistoihin. 

yhTeISTyöKUMPPAnIMMe SeAMKIn restonomiopiske-

lijat saivat opiskelutehtäväkseen kehittää menukoko-

naisuuksia toimeksiantajaravintolalle. Työn tuloksena 

syntyi neljä menukokonaisuutta sisältävä ruokalista. 

Ryhmässä mukana olivat Miia Kumpunen, Tiina 
Korkeamäki, Sofia Keski-Kasari, Tiia Haka-Taivalmäki 

ja Sanna Mäkikari. Tässä muutamia reseptejä, jotka 

kehitettiin tehtävään.  
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vAnhA LASTenKLInIKKA On LIIAn PIenI, tarkoitukseensa 

sopimaton ja lisäksi se hajoaa käsiin. Sen pienet potilaat ja 

heitä koko sydämellään hoitava huipputaitava henkilökunta 

tarvitsevat uuden sairaalan heti. Lastenklinikan ja Lasten-

linnan korvaavassa uudessa lastensairaalassa hoidetaan 

vaikeasti sairaita lapsia ympäri Suomen. Uusi Lastensairaala 

2017 -hankkeen tukiyhdistys on aloittanut varainhankinnan 

uuden valtakunnallisen lastensairaalan rakennuttamisek-

si. Tavoitteena on kerätä 30 miljoonaa euroa lahjoituksina 

yrityksiltä ja yksityisiltä henkilöiltä. Lahjoituksien avulla 

Helsinkiin nousee uusi, lasten erikoissairaanhoitoon keskit-

tynyt huippuyksikkö vuoteen 2017 mennessä.

 

JUUSTOPORTTI On OLLUT MUKAnA Uusi Lastensairaala 

2017-hankkeen varainhankinnassa. Juustoportti osallistui 

Joulutalkoot 2013-kampanjaan rahalahjoituksella. Aihe koet-

tiin Juustoportilla tärkeäksi ja parhaaksi tavaksi tuottaa jou-

lumieltä tärkeille ihmisille. Lahjoituksen myötä Juustoportin 

työntekijät ja yhteistyökumppanit ovat mukana auttamassa 

lastensairaalan rakentamista.

JUUSTOPORTTI JA TUKIyhdISTyS jatkoivat yhteistyötä ke-

väällä ja kesällä 2014 maitopurkkimainoksella. Juustoportin 

kevytmaitopurkissa oli Lastensairaalan ”Rakennetaan yhdes-

sä uusi lastensairaala! Lähde mukaan talkoisiin!” – haaste. 

RavistajatLastensairaala

LÄhde MUKAAn
TALKOISIIn

Tavoitesummasta puuttuu vielä.  

Siihen voi vaikuttaa tekemällä lahjoituksen 

Uusi Lastensairaala-nettisivuilla:   

www.uusilasTensairaala2017.fi

tai  tekstiviestillä: Lähetä sana sairaala 

numeroon 16499 (viestin hinta 10 €). 

Keräyslupa: POHA 2020/2013/3385 

1.12.2013 - 30.11.2015

Rakennetaan uusi

LASTEN-

SAIRAALA

RAvISTAJAT On Suomen Yrittäjien ja Seedi Oy:n vetämä hanke. 

Ravistajat esittelee suomalaisia yrityksiä ja yrittäjiä, jotka ovat 

onnistuneet tai ovat onnistumassa muokkaamaan toimin-

taansa, tuloksenaan menestyvä yritys. Nämä yritykset ovat 

saattaneet muuttaa toimialaansa tai jopa kaikkien suomalaisten 

arkea. Ravistajat-yrityksiä alettiin etsiä vuonna 2012. Matkan 

varrella ehdotettiin yhteensä 181 yritystä. Näiden joukosta raa-

ti seuloi 29 ehdokasta. Ehdokkaista yleisö pääsi äänestämään 

omaa suosikkiaan Ravistajat yritykseksi. Asiantuntijaraati 

valitsi finaaliyritykset, mutta yleisöäänillä oli valinnoissa suuri 

paino. Juustoportti oli yksi finaaliin, 10 parhaan joukkoon, 

päässeistä yrityksistä.

AIvAn KOvIMMAKSI ravistajaksi Juustoportista ei tällä kertaa 

ollut, vaan voiton vei upea Smartum Oy. Juustoportti aikoo 

jatkaa tästä kuitenkin ravistellen eteenpäin.

Juustoportti kymmenen 
parhaan joukossa

Ravistajat-finaalissa

Kuvassa osa Juustoportin 

ravistelija-porukkaa.
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sydän mukana Perheyritykset ovat monessa mielessä taloutemme ja 

työllisyytemme selkäranka. Valtaosa yrityksistä on luon-

teeltaan perheyrityksiä. Seuraavien viiden vuoden aikaan 

työllistävistä yli 10 työntekijän perheyrityksistä noin 3500 

tarvitsee sukupolvenvaihdoksen. Näitä meille kaikille 

tuttuja paikallisia yrityksiä on joka puolella. 

Väitän, että taloutemme ja työllisyytemme kannalta on 

erittäin ratkaisevaa se, miten saamme tämän mittavan 

sukupolvenvaihdosten boomin toteutettua. Epäonnistues-

saan se johtaisi yhä useampien yritysten myyntiin osaksi 

suurempia ketjuja tai osaksi ulkomaista tytäryhtiötaloutta. 

Onnistuessaan sukupolvenvaihdokset pitäisivät päätök-

senteon lähipiirissämme sellaisilla ihmisillä, joilla myös 

sydän on mukana yrityksen elämässä.

Juustoportti kuuluu upeiden suomalaisten perheyri-

tysten ketjuun. Sen yrittäjätarina on hieno. Sen toimiala 

pohjaa kotimaiseen luontoon ja ruokaperinteeseen mutta 

toiminnassaan se on hakenut nykyajan vaatimaa osaa-

mista tuotteistamisessa ja markkinoinnissa. Lisäksi olen 

huomannut, että jatkajapolvi valmentautuu tulevaan 

vastuuseensa erittäin pitkäjänteisesti. Olen hyvin luotta-

vainen, että Juustoportti vahvistaa asemaansa ja sen bran-

distä kehittyy sellainen, jolla on mahdollisuus aikanaan 

myös kansainvälistymisen kautta tuoden Suomeen työtä 

ja toimeentuloa.” 

Juustoportti Oy on suomalainen 
perheyritys. Juustoportin juuret 
ovat vuodessa 1966, jolloin 
leipäjuuston kaupallinen valmistus 
aloitettiin Keski-Kasarin maatilalla 
Jalasjärvellä.

Perheyritys Perheyritys

Perheyrityksissä on

yRITySMUOTOInen JUUSTOPORTTI Oy on perustettu vuonna 1989. 

Nykyään yrityksen toiminnassa mukana on kolmas sukupolvi.  Muuta-

mia vuosia sitten Juustoportti liittyi Perheyritysten liittoon. ”Koimme 

tärkeäksi liiton tarjoaman koulutuksen, edunvalvonnan ja verkostoitu-

misen mahdollisuudet. Liiton toiminnassa tapaamme muita perheyrityk-

sen tulevia jatkajia ja voimme jakaa ajatuksia heidän kanssaan”, sanovat 

jatkajasukupolven Hanna ja Niklas Keski-Kasari.  

”Juustoportti 

kuuluu upeiden 

suomalaisten 

perheyritysten 

ketjuun.”

- Matti Vanhanen

Kysyimme perheyritysten 
liiton toimitusjohtajalta  
Matti Vanhaselta 
millaisena hän näkee
perheyritykset: 

”Perheyrityksille luonteenomainen piirre on pitkäjänteisyys. 

Perheyrityksissä on aina kasvollinen omistaja tai omistajia. 

Kasvollisuuteen liittyy myös päätöksenteon läheisyys verrat-

tuna tytäryhtiötalouteen, jossa varsinaista päätöksentekijää ei 

tunneta tai päättäjä ei varsinaisesti ole omistaja. Perheyrityk-

sissä yritys, omistus ja perhe muodostavatkin erottamattoman 

kokonaisuuden, jossa kaikki vaikuttaa toisiinsa. Myös yritys 

ja sen omistamisen tuoma vastuu työntekijöistä ja heidän toi-

meentulostaan heijastuu perheen sisälle – yrityksen murheet 

ja ilot seuraavat aina mukana. Perheyrityksissä omistajat – 

joista ainakin osa usein myös työskentelee yrityksessä – tunte-

vat myös paljon työntekijöitään. 

Olen jonkin verran kiertänyt nykyisessä tehtävässäni myös 

muissa maissa ja kuullut paljon esityksiä perheyrittäjyydestä. 

Hämmästyttävää on se, miten kulttuurieroista riippumatta 

perheyrityksillä on kokoon tai toimialaan katsomatta yhtä-

läisiä piirteitä. Perheyrityksissä yhdistävät edellä kuvattujen 

piirteiden lisäksi myös omistuspohjasta seuraavat ongelmalli-

set kysymykset. Perheyritykset joutuvat miettimään tulevaa 

sukupolvenvaihdosta. Ketkä perheen tai laajemmissa sukuyri-

tyksissä suvun jäsenistä ovat sopivia ja halukkaita mihinkin 

vastuutehtäviin yrityksessä, ja miten sukupolvenvaihdos 

kyetään rahoittamaan.

Juuri nyt ehkä kriittisin kysymys liittyy perintö- ja lahjave-

roon. Valtio haluaa saada oman siivunsa silloin kun omistus 

perheen sisällä siirtyy nuoremmalle sukupolvelle perintö- ja 

lahjaveron muodossa. Ja nuorilla jatkajilla ainoa keino yleensä 

rahoittaa tämä veronmaksu on ottaa se raha yrityksestä osin-

koina ulos. Ja se taas heikentää yrityksen tasetta ja mahdolli-

suudet investointeihin heikkenevät. 



JUUSTOPORTTI JALASJÄRvI
Keisarintie 145
61710 Pentinmäki

p. 06-456 6900
Fax 06-456 6945
e-mail: kahvila@juustoportti.fi

AvOInnA:
Arkisin 7.00 - 22.00
Sunnuntaisin 8.00 - 22.00

KeSÄISIn
Arkisin 7.00 - 23.00
Sunnuntaisin 8.00 - 23.00

JUUSTOPORTTI MÄnTSÄLÄ
Station Juustoportti Oy
Pohjoinen Pikatie 8
04600 Mäntsälä

p. 044-793 8050
Fax 019-687 1144
e-mail: mantsala@juustoportti.fi

AvOInnA:
Arkisin 9.00 - 19.00
Sunnuntaisin 9.00 - 19.00

KeSÄISIn
Arkisin 9.00 - 20.00
Sunnuntaisin 9.00 - 20.00

www.juustoportti.fi


